Администрация Кубанского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2018г.                                 с.Первотроицк                                        № 18

О присвоении почтового адреса объекту недвижимости в с.Первотроицк.

   В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Кубанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Земельному участку с кадастровым номером 54:09:021903:35, присвоить адрес:  Новосибирская область, Каргатский район, с.Первотроицк, ул.Центральная, дом 52, квартира 2.
2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Кубанского сельсовета                                              Н.А.Караблин

Рябцева
45 394

[bookmark: _GoBack]